家　屋　異　動　申　告　書

令和　　　年　　　月　　　日

　　南　幌　町　長　　　様

 申　告　者

住　所

氏　名 ㊞

下記のとおり申告します。

1階 ㎡ 所在地

坪

2階 ㎡ 所有者

坪

1階 ㎡ 所在地

坪

2階 ㎡ 所有者

坪

1階 ㎡ 所在地

坪

2階 ㎡ 所有者

坪

1階 ㎡ 所在地

坪

2階 ㎡ 所有者

坪

1階 ㎡ 所在地

坪

2階 ㎡ 所有者

坪

1階 ㎡ 所在地

坪

2階 ㎡ 所有者

坪

1階 ㎡ 所在地

坪

2階 ㎡ 所有者

坪

1階 ㎡ 所在地

坪

2階 ㎡ 所有者

坪

1階 ㎡ 所在地

坪

2階 ㎡ 所有者

坪

1階 ㎡ 所在地

坪

2階 ㎡ 所有者

坪

※ 異動の種類、用途、構造の欄は、該当するものを○印で囲んで下さい。

（記入不要）

現地確認日 令和　 年 　月 　日 担当印

年　　　月

平

昭

　　年　　 月　　 日
新築・増築 軽量鉄骨造

改築・取壊 ブロック造

その他（ 　　　）

木造・鉄骨造住宅 ・ 車庫

物置 ・ 納屋

店舗 ・ 事務所

その他（　　　　 ）

年　　　月
新築・増築 軽量鉄骨造

改築・取壊 ブロック造
平

その他（ 　　　）

木造・鉄骨造

年　　　月

　　年　　 月　　 日

昭

店舗 ・ 事務所

その他（　　　　 ）
平

その他（ 　　　）

木造・鉄骨造

　　年　　 月　　 日
新築・増築 軽量鉄骨造

改築・取壊 ブロック造

昭
物置 ・ 納屋

年　　　月
新築・増築 軽量鉄骨造

改築・取壊 ブロック造
平

その他（ 　　　）

年　　　月

平
その他（ 　　　）

　　年　　 月　　 日

昭

その他（　　　　 ）

木造・鉄骨造

　　年　　 月　　 日

昭

木造・鉄骨造住宅 ・ 車庫

物置 ・ 納屋

店舗 ・ 事務所

住宅 ・ 車庫

物置 ・ 納屋

店舗 ・ 事務所

新築・増築

改築・取壊 ブロック造

平
その他（ 　　　）

木造・鉄骨造

　　年　　 月　　 日
新築・増築 軽量鉄骨造

改築・取壊 ブロック造店舗 ・ 事務所

その他（　　　　 ）

昭

年　　　月
新築・増築 軽量鉄骨造

改築・取壊 ブロック造
平

その他（ 　　　）

木造・鉄骨造

年　　　月

　　年　　 月　　 日

昭

年　　　月
新築・増築 軽量鉄骨造

改築・取壊 ブロック造
平

その他（ 　　　）

木造・鉄骨造

年　　　月

平
その他（ 　　　）

　　年　　 月　　 日

昭

その他（　　　　 ）

　　年　　 月　　 日

昭

木造・鉄骨造住宅 ・ 車庫

物置 ・ 納屋

店舗 ・ 事務所

住宅 ・ 車庫

物置 ・ 納屋

店舗 ・ 事務所

その他（　　　　 ）

新築・増築 軽量鉄骨造

改築・取壊 ブロック造

取壊した家屋

の建築年月

昭

平

年　　　月　　年　　 月　　 日

所在地・所有者
建築完了（予定）日

又、取壊（予定）日

その他（ 　　　）

異動の種類

新築・増築

改築・取壊

その他（　　　　 ）

用　途 構　造

木造・鉄骨造

軽量鉄骨造

床面積

住宅 ・ 車庫

その他（　　　　 ）

住宅 ・ 車庫

物置 ・ 納屋

店舗 ・ 事務所

その他（　　　　 ）

住宅 ・ 車庫

電　話

物置 ・ 納屋

店舗 ・ 事務所 ブロック造

住宅 ・ 車庫

物置 ・ 納屋

店舗 ・ 事務所

その他（　　　　 ）

住宅 ・ 車庫

物置 ・ 納屋

軽量鉄骨造